regionale denominato “Impianto di trattamento della frazione organica da raccolta differenziata da 

realizzarsi nel territorio di Afragola” CUP B47H17000570002, Area tematica “05 - AMBIENTE E 

RISORSE NATURALI” – Linea di intervento “05.03 - RIFIUTI” per un importo complessivo di € 

37.300.000,00 (trentasettemilionitrecentomila/00), a valere sull’Accordo di Coesione e, in particolare, 

sulle risorse complementari del Fondo di Rotazione ex legge 183/87; 

d) ai sensi del DPGRC n. 82 del 31/10/2024, la Struttura di Missione 70.05.00 è stata individuata quale 

Responsabile dell’Attuazione del già menzionato intervento;